

שולחת לעיונכם את סיכום הדברים מהמפגישה הקצרה שקיימנו במסגרת כנס האגודה הסוציולוגית ביום שלישי האחרון, 8.2.2022. הקהילה היא שיתופית, כל הע(א)רה והצעה בנוגע למטרות ופעילות הקהילה תתקבלנה בשמחה, אתן. מוזמנים לחלוק.

<p>לשמש מרחב למפגש אקדמי וחברתי שעיקרו שיתוף פעולה מפרה של חוקרות וחוקרים ישראלים בתחום הריבוד ואי השוויון מפרספקטיבה סוציולוגית. במסגרת הקהילה נקדם פעילות במספר מישורים:</p>	<p>מטרת הקהילה</p>
<ul style="list-style-type: none"> ○ פורום לומדות ולומדים לקידום דיון במחקר המתפתח בתחום בארץ ובעולם, ובפרט שיח אודות מחקר ומאמרים של חברי הקהילה, במטרה לקבל משוב וקידום אותם מאמרים ומחקרים. ○ טיפוח הדור הצעיר של הקהילה (תלמידי מחקר בכל השלבים) ○ לצד הפעילות האקדמית חשוב לנו כקהילה לאפשר מרחב ליצירת קשרים ושיח באווירה אחרת, במסגרת האפשרות למפגש חברתי חווייתי בין חברות וחברי הקהילה. ○ עדכון חברות וחברי הקהילה באשר לקולות קוראים בתחום ○ בחינת האפשרות לשיתופי פעולה עם קהילות בעלות תחומי עניין משקים, ביניהן קהילת חינוך וקהילת דמוגרפיה והגירה <p>היה ויש לכן. הצעה לעריכה ו/או שינוי המטרות, אתן מוזמנות.ים לשתף</p>	
<p>כנס חד יומי במהלך השנה [יוסי שביט וכרמל בלנק הציעו לבחון את האפשרות הזו בנושא הגיל הרך] מפגש חברתי, יתכן בשת"פ עם קהילות שמשיקות לנו בתחומי העניין</p>	<p>פעילות במהלך השנה</p>
<p>סדנת ריבוד של המחלקה לסוציולוגיה ולאנתרופולוגיה באוניברסיטת תל אביב תהיה החל מסמסטר ב תשפ"ב סדנה בשיתוף הקהילה, כאשר חברות.י הקהילה יוכנסו לרשימת הדיוור של הסדנה</p> <p>היה וידוע על סדנאות עתידיות רלוונטיות, ידעו ובחן שת"פ</p>	<p>שת"פ סדנאות</p>
<p>לידע על קולות קוראים של הכנסים הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ ESCR לחצו כאן לפרטים לגבי הכנס הקרוב ○ PAA לחצו כאן לפרטים לגבי הכנס הקרוב ○ RC28 לחצו כאן לפרטים לגבי הכנס הקרוב ○ SASE לחצו כאן לפרטים לגבי הכנס הקרוב <p>היה וישנם כנסים רלוונטיים נוספים, עדכנו ונדאג לעקוב ולתזכר</p>	<p>כנסים בשוטף</p>
<p>לצמצם חפיפות בזמני המושב(ים) של הקהילה עם קהילת חינוך ועם קהילת הגירה ודמוגרפיה</p>	<p>לקראת כנס האגודה הסוציולוגית 2023</p>
<p>חיפוש דוקטורנט.ית מהקהילה שיהיו שותפים בניהול ענייניה השוטפים של הקהילה (דף הקהילה באתר האגודה, עדכונים, מעקב אחר קולות קוראים, הצעות עבודה וכדומה) היה ויש לכן. הירכרות עם מועמד.ת פוטנציאליים, שתפו</p>	<p>עזרה בניהול ענייניה השוטפים של הקהילה</p>

לרשימה של חברות וחברי הקהילה, **כנסו לכאן**. היה ויש צורך, אתן. מוזמנים לערוך את פרטי הקשר שלכן.ם.